
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS 

 

     
 

      RESUMO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

 

 

1. Processo nº: 104/2018 

 

2. Modalidade: Pregão Eletrônico n° 01/2018 

 

3. Data da Abertura da Licitação: 15 de fevereiro de 2018. 

 

4. Data da Adjudicação: 01 de março de 2018.  

 

5. Data da Homologação: 01 de março de 2018.  

 

6. Objeto: Aquisição de equipamentos agrícolas para a Secretaria da Agricultura e 
Meio Ambiente. 
 

7. Licitante Vencedor:  

  

  Licitante Vencedor Itens Valor Total R$ 

Delba Vicentini Cremasco - ME 

CNPJ: 03.138.598/0001-78 
03 18.990,00 

Marcio Marcelo Zimmermann e Cia Ltda 

CNPJ: 10.839.707/0001-40 
01 e 04 22.980,00 

Rino Industria de Equipamentos Agricolas 

EIRELI – ME 

CNPJ: 23.125.786/0001-79 

02 14.000,00 

 

 

 

 

 

 

        --------------------------------------------  

                  Marlise Marci Grutzmann 

                              Pregoeira 


